
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01825003D

2. Data e Regjistrimit 25/06/2020
3. Emri i Subjektit DIGI BNY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Medar Shtylla", Nd.47, 
H.27, Ap.44 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe organizim trajnimesh online dhe/ose offline 

duke perfshire: menaxhim brandi, online business, 
menaxhim risku dhe reputacioni, e-commerce, marketing 
digital dhe te gjitha nendeget e saj, ne gjuhet Shqip, Anglisht 
dhe Italisht. Menaxhim dhe/ose krijim podcasti, sherbime 
podcast editing, asistence ne podcast coaching dhe 
mentorship. Konsultime online (e-consulting) dhe dhenie 
sherbimesh online dhe/ose offline ne SEO, Email Marketing, 
Content Marketing, Social Media Management &Marketing, 
PPC, Video Marketing, Video Editing, E-commerce, 
Website Development and Designs, Menaxhim Brandi, 
Menaxhim Risku dhe Reputacioni, Affiliate Marketing, 
Blogging, Marketing, Analize Tregu, Ndermjetesim per 
Marketing, CRM, SalesForce, Search Marketing, Graphic 
Design, E-mail Newsletters etj". Cdo veprimtari tjeter qe ka 
lidhje te drejtperdrejte ose te terthorte me veprimtarine 
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kryesore.

Anduena Halla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2020                Deri: 19/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnduenaHalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGI BNY
E-Mail: info@digibny.com  
Telefon: 0693893240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-527978-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABCAFA8-7D15-4EE1-AEFC-9E6646A2E120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6466A35F-BAD3-4933-8FB7-AE23205E63A8

